
 
 

 

PŘEDOBJEDNEJTE SI OBĚD PŘES NÁŠ E-SHOP A UŠETŘÍTE 20% Z CENY 
 
Během celé akce bude možné si zakoupit lehké občerstvení a nápoje. V čase obědové pauzy také 
teplá jídla a polévku. Pokud si objednáte obědy pro svůj team s předstihem přes náš e-shop, 
budete mít jistotu, že dostanete jídlo, které preferujete a navíc ušetříte 20% z ceny! 
 

➢ Jak e-shop funguje? – přesný návod je na stránkách e-shopu  

• Každý objednávající se musí registrovat – REGISTRACE ZÁKAZNÍKA 

• Přihlášení do e-shopu 

• Zvolení eventu (KVÍZOVÝ MARATON oběd)) 

• Zvolení dne a času, na který si chce zákazník objednat 

• Výběr sortimentu 

• Zadání místa doručení (číslo stolu – jedná se pouze o orientační údaj. Jídla jsou vydávána samoobslužně) 

• Platba  

• Poslední možnost objednávek je do 31.12. 2024 
 

➢ Jak to funguje v místě konání? 

• Na místě „Výdej stravenek na oběd“ si na základě Vaší objednávky vyzvednete stravenky. (potvrzení 
objednávky mějte s sebou) 

• Na vyhrazených místech výdeje dostanete oproti stravence Vámi objednané jídlo. 

• Místa na výdej na stravenky bude pro lepší komfort oddělené od ostatního prodeje. 
 

➢ Link  

• https://catering-shop.o2universum.cz/ 
 

➢ V případě doplňujících dotazů ohledně E-SHOPU se prosím obracejte na email níže 

• e-mail: catering@o2universum.cz 
(Po – Pá 09:00 – 17:00) 

 
 
Nabídka jídel 
 
POLÉVKA 
Minestrone s pečenými rajčaty a sýrem parmezán                               0,35 L              55,- (e-shop cena 45,-) 
 
HLAVNÍ JÍDLA  
Smažený kuřecí řízek, bramborová kaše, citrón                                             350g               195,- (e-shop cena 175,-) 
 
Hovězí guláš, špekový knedlík, vídeňská cibulka                                            350g               195,- (e-shop cena 175,-) 
 
VEGETARIAN 
Zeleninové kari s květákem, cizrnou a koriandrem, jasmínová rýže  350g               195,- (e-shop cena 175,-) 
 

https://catering-shop.o2universum.cz/
mailto:catering@o2universum.cz

